
令和５年３月１日  

 

関 係 各 位  

教職員各位 

  

 

医学部庶務課    

 

 

 

３月１６日（木）午後・３月１７日（金）終日の 

医学部事務局体制の縮小について（通知） 

 

 令和５年３月１６日（木）午後・３月１７日（金）終日は，経済学部校舎で実

施される医学部入学者選抜第２期二次試験の前日準備および試験当日のため，

事務局体制を縮小し，各事務課若干名の勤務となります。 

 関係者及び教職員の皆様におかれましては，ご不便をお掛け致しますが，何

卒御理解・御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上  

 

 

 


